
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Podmiot Leczniczy Samorządu
im. Stanisława Kryzana w Starogardzie Gdańskim Województwa Pomorskiego

DŻ261-02/24 Starogard Gdański 02.02.2024 r.

Informacja z otwarcia ofert

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. Stanisława Kryzana w Starogardzie Gdańskim ( 83
- 200 )„ ul. Skarszewska 7, stosownie do art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1129) przedstawia informacje podawane podczas otwarcia ofert w
postepowaniu dotyczącym udzielenia zamówienia publicznego na dostawę artykułów spożywczych
piekarniczych, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji:

Do dnia 02.02.2024 r do godz. 10:00 ofertę złożyli niżej wymienieni Wykonawcy:

Numer pakietu
MLH Manta Laga

UI. Gdańska 65
84-120 Władysławowo

_____________________________________

Pakiet I 13.431,60

Pakiet II 14.859,72

Pakiet III 5.357,00

Pakiet IV 36.286,70

Pakiet V 8.523,90

Pakiet VI 107.779,20

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim I ul. Skarszewska 7 83-200 starogard Gdański

tel. 58 562 06 00 I fax: 5856236 50 I NIP: 592 18 67506 I REGON: 000293611 I szpital@kocborowo.pl I www.kocborowo.p[


